
 

                 

 

  

 Καβάλα,   28 – 03 – 2018 

 Αρ.Πρωτ.  8914/Φ.11.3 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  
 

  

Ταχ. ∆/νση : Εθνικής Αντίστασης 20   
Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα   
Τ.Θ. : 1152  Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Email : mail@dide.kav.sch.gr    
Ιστοσελίδα: http://dide.kav.sch.gr       
Πληροφορίες   :  Σ. Νικήσιανη   
Τηλέφωνο       :  2513 503525   
Τέλεφαξ          :  2513 503502   
 

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας σε προγράµµατα Μαζικού Αθλητισµού» 
 

Ο ∆ιευθυντής της ∆.Ε. Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176 τ.Α΄/16-12-2015). 

2. Την υπ’ αριθµ. πρωτ.2/31029/∆ΕΠ/6-5-2016 (Α∆Α:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου 

Οικονοµικών, µε θέµα «Παροχή οδηγιών για την εφαρµογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν.4354/2015 

(176/Α’)».  

3. Την υπ’ αριθµ. 93953/∆2/15-09-2006 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ µε θέµα: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας για 

µισθολογική εξέλιξη εκπαιδευτικών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης» και σε συνέχεια αυτής 

την υπ’ αριθµ. 132270/∆2/14-10-2008 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ. 

4. Την αίτηση και τα δικαιολογητικά της εκπαιδευτικού της ∆∆Ε Καβάλας, Κεφαλά Αναστασίας, για 

αναγνώριση δηµόσιας προϋπηρεσίας σε προγράµµατα Μαζικού Αθλητισµού. 

5. Την πρόταση του ΠΥΣ∆Ε Καβάλας όπως διατυπώθηκε στην αριθµ. 4/19-03-2018 πράξη του. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

α ν α γ ν ω ρ ί ζ ο υ µ ε  στους κάτωθι εκπαιδευτικούς δηµόσια προϋπηρεσία ως εξής:  

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΑ-

∆ΟΣ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΡΟΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ  

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ  

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΛ 

ΠΟ∆ΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΕ 

11 

0 έτη – 07 µήνες – 

17 ηµέρες 

05 έτη – 11 µήνες – 24 ηµέρες 

 

Η αναγνώριση του χρόνου όσο και τα οικονοµικά αποτελέσµατα θα ισχύσουν από 19-3-2018. 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόµενος/η 

2. Προσωπικό Μητρώο 

3. Μηχανοργάνωση 

 Ο  ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 

 

 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Θ. ΒΑΓΕΝΑΣ      
 

ΑΔΑ: 6ΞΚΚ4653ΠΣ-ΤΤ3


		2018-03-28T10:25:24+0300
	Athens




